РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МГЛИНСКИЙ РАЙОН
ВЕЛЬЖИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 мая 2019 года № 18
с.Вельжичи
О присвоении адресов в селе Деремна
В связи с упорядочением адресов земельных участков в селе Деремна в целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  32:16:0180101:37,
расположенному по улице Заречной в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село,  Заречная  улица , участок 12.

2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:8,
 расположенному по улице Молодежной в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село,  Молодежная улица,  участок 2/1.

3. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:9

расположенному по улице Молодежной в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село,  Молодежная улица, участок 2/2.

4. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:261
расположенному по улице Молодежной в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село,  Молодежная улица,     участок 3/1.

5. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:12
расположенному по улице Молодежной в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село,  Молодежная улица ,   участок 4/1.

6. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:110
расположенному по улице Луговой в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село,  Луговая  улица,    участок 17.
7. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  32:16:0180101:58,
расположенному по  улице Садовой в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Садовая  улица,          участок 25.

8. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:70
расположенному по  улице Садовой  в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Садовая  улица ,              участок 11а.

9. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:69
  расположенному по  улице Садовой в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Садовая  улица ,                 участок 13.

10. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:84
расположенному по  улице Садовой  в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Садовая  улица ,                 участок 2.

11. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:85
расположенному по  улице Заречной в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Заречная  улица ,                 участок 13.

12. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:118
 расположенному по  улице Советской в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Советская улица ,                 участок 27.

13. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:63
 расположенному по  улице Садовой в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Садовая  улица ,                 участок 19.

14. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:48
 расположенному по  улице Молодежной в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Молодежная улица ,                 участок 12.

15. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:260
расположенному по  улице Садовой в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Садовая  улица ,                 участок 23А.

16. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:132,
расположенному по  улице Советской в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Советская улица ,                 участок 14.

17. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:120
 расположенному по  улице Советской в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Советская  улица ,                 участок 31.

18. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:51,
 расположенному по  улице Молодежной в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Молодежная  улица ,                 участок 10.
19. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:7,
расположенному по  улице Молодежной в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село , Молодежная  улица ,                 участок 1/1.
20. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:49,
 расположенному по  улице Молодежной в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Молодежная улица ,                 участок 11.
21. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:161,
 расположенному по  улице Молодежной в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Молодежная  улица ,                 участок 1/2.
22. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:141,
 расположенному по  улице Советской в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Советская улица,  участок 6.
23. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:41,
 расположенному по  улице Заречной в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Заречная улица,  участок 15.

24. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:65,
 расположенному по  улице Садовой  в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Садовая  улица , участок 17.
25. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:109,
расположенному по  улице Луговой в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Луговая улица,                  участок 16.
26. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:128,
расположенному по  улице Советской в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село , Советская улица ,           участок 17.
27. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  32:16:0180101:127,
 расположенному по  улице Советской в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Советская улица,  участок 18.
28. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:99,
 расположенному по  улице Луговой в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Луговая  улица ,                 участок 8.

29. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:139,
 расположенному по  улице Советской в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Советская  улица ,                 участок 8.
30. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:133,
 расположенному по  улице Советской в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Советская улица,  участок 13.
31. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:119

расположенному по  улице Советской в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Советская улица ,                 участок 29.

32. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:122,
 расположенному по  улице Советской в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Советская  улица ,                 участок 30.
33. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  32:16:0180101:124,
 расположенному по  улице Соетской в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Советская  улица ,                 участок 25.
34. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:125,
расположенному по  улице Советская в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Советская  улица ,               участок 24.
35. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:113,
расположенному по  улице Советской в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Советская улица ,                 участок 20.
36. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  32:16:0180101:101,
 расположенному по  улице Луговой  в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Луговая  улица ,                 участок 9.
37. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:83,
 расположенному по  улице Садовой в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Садовая  улица ,                 участок 3.
38. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:82,
 расположенному по  улице Садовой в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Садовая  улица ,                 участок 4.
39. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  32:16:0180101:66,
 расположенному по  улице Садовой в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Садовая  улица ,                 участок 16.
40. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:31,
 расположенному по  улице Заречной в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село , Заречная  улица ,                 участок 7.
41. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:53,
 расположенному по  улице Садовой в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Садовая улица ,               участок 28.
42. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  32:16:0180101:68
 расположенному по  улице Садовой в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Садовая  улица ,                 участок 14.
43. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  32:16:0180101:11,
 расположенному по  улице Молодежной в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Молодежная улица ,                 участок 3/2.
44. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:159,
 расположенному по  улице Молодежной в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Молодежная улица ,            участок 5/1.
45. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  32:16:0180101:164,
 расположенному по  улице Заречной в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Заречная  улица ,                 участок 10.
46. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:50,
расположенному по  улице Молодежной в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Молодежная улица,                  участок 9.
47. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:16:0180101:86,
расположенному по  улице Садовой в селе Деремна адрес: Российская Федерация, Брянская область, Мглинский муниципальный район, Вельжичское сельское поселение,  Деремна село ,  Садовая улица,                  участок 1.
48. Постановление разместить на официальном сайте администрации Мглинского района www.mgladm.ru  в сети «Интернет».

Глава Вельжичской сельской администрации                        В.П.Бацанов